ACTA DEL TRIBUNAL PARA LA SELECCIÓN Y PROVISION DE UNA PLAZA DE OPERARIO DE SERVICIOS MULTIPLES, ASI COMO LA CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE ESPERA.

Siendo las nueve horas del día 12 de Noviembre dos mil veinticuatro, en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Fuente-Álamo, se reúnen las personas que se expresan a continuación, miembros del Tribunal Calificador procedimiento de selección, al objeto de proceder a su constitución.

Se declara constituido el Tribunal, con la siguiente composición:

PRESIDENCIA:

• D. RAFAEL ANGEL CASTILLA CAMACHO, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Fuente-Álamo.

VOCALES:

- D. DIEGO JIMENEZ CASTILLO, Oficial Albañileria Mantenimiento-Hidrogeología.
- D. PASCUAL CUESTA CORTÉS, Encargado Área de Alcantarillado-PM Talleres.
- D.ISMAEL ALFARO GONZÁLEZ, Oficial Albañileria Mantenimiento-Hidrogeología.

SECRETARIA:

 Dª ANA Mª VERGARA GALIANO, Aux.Administrativo del Ayuntamiento de Fuente-Álamo

El Presidente hace constar, el deber de confidencialidad y sigilo al que están sometidos todos los miembros del Tribunal Calificador.

Por el Tribunal Calificador, se establece lo siguiente:

- o FECHA DEL EXAMEN: 2 de Diciembre de 2024
- HORA DEL EXAMEN: 9,00 horas
- o LUGAR DEL EXAMEN: Ayuntamiento de Fuente-Álamo

Plaza España, 21

02651-Fuente-Álamo (Albacete)

En cuanto a la mecánica del examen y desarrollo de la prueba, se establece como requisito indispensable el traer ropa de trabajo y calzado de seguridad.

El Tribunal hace constar, que las Bases de la convocatoria no han sido recurridas. Fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia en el número 94, de 14 de Agosto de 2024.

Finaliza la Sesión de constitución del Tribunal a las 11 horas, del día doce de noviembre de dos mil veinticuatro, de todo lo cual, como Secretaria certifico con el Visto Bueno del Presidente del Tribunal.